

White Chocolate Chip Cookie 75g

Zutaten:

WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palm) , Wasser, Salz, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), Aroma, Farbstoff (Carotine)), Zucker, **EIER**, 7% Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, Emulgator (**SOJALECITHIN**), Vanilleextrakt), 7% Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, Emulgator (**SOJALECITHIN**), Vanilleextrakt), Zuckerrübensirup, Zucker, Dunkler Roggenmalzextrakt (**ROGGENMALZ**), Vanillin, Glukosesirup, Salz

Nährwerte:

	je 100g
Brennwert:	1.928 kj 461 kcal
Fett:	22,8 g
davon gesättigte Fettsäuren:	11,9 g
Kohlenhydrate:	58,3 g
davon Zucker:	30,1 g
Ballaststoffe:	1,4 g
Eiweiß:	6,0 g
Salz:	0,75 g

Allergene:



Enthaltene Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Sojabohnen, Milch, Eier
Es können Spuren folgender Allergene enthalten sein:
Sesamsamen, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf

Wir garantieren, dass unsere Produkte rezepturmäßig keine anderen allergenen Stoffe als die angegebenen enthalten. Wir können aber nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Alle Nährwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die Angaben unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen.

